prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 

de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

4.2. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

4.3. O valor total da contratação é de R$178.029,00 (Cento e setenta e oito mil e vinte e nove 

reais). 

PRODUTO MODELO/MARCA QUANT. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE 

INTEGRAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE 

PROGRAMA DE ESTÁGIO NÃO-

OBRIGATÓRIO E SUPERVISIONADO DE 

ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO 

SUPERIOR, DE EDUCAÇÃO 

PROFISSIONAL E DE ENSINO MÉDIO,